
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

EXP-UNC: 0001130/2010

VISTO:
la renuncia elevada por la Lic. Consuelo Moisset de Espanés al cargo de

Profesora Asistente de semi dedicación para cumplir tareas en el Área de Comunicación
de la Facultad, a partir del 01 de Febrero del corriente año; y

CONSIDERANDO:
que eleva dicha renuncia con motivo de haber sido designada en un cargo de

Profesora Titular de semi dedicación para cumplir tareas de coordinación del Área
citada, por Resolución Decanal n? 2432/09;

que el Área Personal y Sueldos informa que la Lic. Moisset de Espanés ha
sido designada en esta Facultad para cumplir funciones en el Área Comunicación a
nivel de Profesora Asistente de semi dedicación hasta ellO de Diciembre de 2011, Y
que ha sido designada como coordinadora de dicha Área a nivel de Profesora Titular de
semi dedicación, desde el 01 de Febrero de 2010 al 10 de Diciembre de 2011;

LA DECANA de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. ACEPTAR la renuncia presentada por la Licenciada CONSUELO
MOISSET DE ESPANÉS, legajo 80649, al cargo de Profesora Asistente de semi
dedicación para cumplir funciones en el Área Comunicación de la Facultad, a partir del
01 de Febrero de 2010.

ARTÍCULO 2°. Comuníquese y archívese.

CÓRDOBA, 2 6 FES 2010
RESOLUCIÓN N°: 1 3 6

•

m.s .

I


	Page 1
	Titles
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



